АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«29» декабря 2022 года                     № 49

	п. Ясный

	О внесении изменений в постановление администрации
МО «Шилегское» №45 от 13.12.2022 года

	Администрация муниципального образования «Шилегское» постановляет:

1. Внести в постановление администрации МО «Шилегское» №45 от 13.12.2022 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов о местных налогах и сборах сельского поселения «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области» (далее постановление) следующие изменения:

1. Пункт 4 Постановления  читать в следующей редакции:

«4. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Шилегское» от 18 октября 2021 года № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования «Шилегское» о местных налогах и сборах».»

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования                                                         Т.А.Николенко

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ»

ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

29

»

декабр

я

20

2

2

года

№

4

9

ï. ßñíûé

О внесении изменений в

постановление администрации

МО

«Шилегское» №

45

от 13.12.2022 года

А

дминистрация муниципального образования «Шилегское»

постановляет:

1. Внести в

постановление администрации

МО «Шилегское»

№45 от

13.12.2022

года

«

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги: «Дача письменных разъяснений

налогоплатель

щикам по вопросам применения нормативных правовых актов о

местных налогах и сборах сельского поселения «Шилегское» Пинежского

муниципального района Архангельской области

» (далее постановление)

след

ующие изменения:

1

.

Пункт

4 Постановления

читать в следующей редакции

:

«

4

. Считать утратившим силу

постановлени

е

администрации

муниципального образования «Шилегское»

от 18 октября 202

1

года №

32

«

Об

утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги: «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам

применения нормативных правовых актов муниципального образования

«Шилегское»

о местных налогах и сборах»

.

»

2.

Настоящее постановление вступает в силу

со дня

его официального

опубликования

.

Глава

муниципального образования

Т.А.Николенко